BOSCH Professional GAS12-
25LSAspirator universal 1200 W
Cod comanda: 06019S3100
Descriere produs:
Aspirator cu aspiratie continua si mobilitate compacta
Aspiratie continua puternica: Sistemul SFC restabileste peste 90% din puterea de aspiratie prin apasarea unui
buton
Puternic si versatil: Motorul de 1.200 W ofera performante constante atât pentru aplicatii umede, cât si uscate
Sigur si de încredere: Certificarea de clasa L si protectia IPX4 asigura o functionare sigura în conditii dificile
Compact si convenabil: usor de mutat, depozitat si conectat direct la scule electrice pentru o extractie a
prafului fara întreruperi
Depunerile de praf, filtrele înfundate si pierderea constanta a aspiratiei te pot încetini usor la munca. Cu PRO
GAS12-25LS, poti sa uiti de întreruperi si sa te concentrezi pe a duce treaba la bun sfârsit. Sistemul sau SFC
(Curatare Semi-Automata a Filtrului), exclusiv de la Bosch, restabileste peste 90% din puterea de aspiratie
prin apasarea unui buton, în timp ce motorul de 1.200 W ofera performante constante si puternice atât pentru
aplicatii umede, cât si uscate. Datorita certificarii de clasa L si protectiei IPX4, poti lucra în siguranta si cu
încredere în conditii solicitante. Compact si robust, acest aspirator este usor de mutat, depozitat si conectat
direct la sculele electrice prin priza si adaptorul integrat—astfel încât sa poti extrage praful în timp ce
lucrezi, fara sa atingi murdaria sau sa pierzi timpul.
Proiectat pentru profesionisti, PRO GAS12-25LS exceleaza atât în aspirarea uscata, cât si în cea umeda.
Gestioneaza cu usurinta sarcini solicitante precum gauritul, aschierea, scanarea peretilor si taierea. Este la fel
de perfect pentru aplicatii mobile precum taierea, rindeluirea si frezarea muchiilor, chiar si în spatii
interioare restrânse.
PRO GAS12-25LS suporta atât functiile de aspiratie, cât si de suflare. Pentru aplicatii de suflare, este
necesara o teava dedicata pentru suflare curata, care poate fi achizitionata separat.
Detalii tehnice:
Date tehnice
Putere nominala 1.200 W
Tensiune, electrica 230 V
Sistem de curatare a filtrului SFC
Putere absorbita maxima în linie (turbina) 1200 W
Volumul recipientului bruto 25,00 l
Volumul net al rezervorului 20,0 l
Volum rezervor, net apa 18 l
Clasa de praf aspirator universal L
Clasa emisiilor de praf L
Flux de aer (turbina) 65 l/s
Subpresiune (turbina) 210 mbari
Roti, numar 4
Dimensiuni scula (latime) 340 mm
Dimensiuni scula (lungime) 545 mm
Dimensiuni scula (înaltime) 455 mm
Greutate 9,400 kg
Set de livrare:
Set de livrare
2 x tuburi prelungitoare din plastic 1619PC5563
Duza pentru rosturi 1619PC5567
Filtru plisat plat 1619PC7826
Furtun de aspirare de 3,1 m 1619PC7842
Sac din pâsla 1619PC7846
Teava cu cot 1619PC7844